
s ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ

^ <^ SEKANINA • ŠMÍD
& PARTNEŘI

Kupní smlouva
o převodu vlastnického práva k movitým věcem

Smluvní strany

Skákejte CZ s. r. o., IČ: 227 98 790.

se sídlem Bělá 2, PSČ: 51101 Mírová pod Kozákovem
zastoupena nrnkuristou

e-mail:

dále jen jako „prodávající"

Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r. o.
IČ:25385691

se sídlem Čkalovova 6144/20, Porubá, 708 00 Ostrava
zastoupena jednatelem
e-mail:

dále jen jako „kupující"

Cdále také jako „strany")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto
kupní smlouvu o převodu vlastnictví k movitým věcem

I. Předmět smlouvy

l. Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem následující věci:

- vzduchová trampolína typu C o rozměru 11,54 x 9, 1 m, o ploše 105 m2, zahrnuje
plaché v barevném provedení zelená, žlutá, červená, žlutá; zelenka přísluZns^
spočívající v kotvení plachty, ventilátoru, bedny ventilátoru a průchodkyrvzďuchiT

' pletívLové.oplocenÍ °výšce 1 m. s brankou P° obvodu Předmětné trampo71íny"typuuC
- vše zmíněné instalováno v areálu koupaliště kupujícího v Ostravě Porube

Advokátní kancelář Sekanina, Šmíd a partneři s. r. o.
^ídloLHybešova 2378/1_7'680 01 Boskovice (+420) 516 455 800
Pobočka: Riegrova 28, 779 00 Olomouc (+420) 724 731 732

kancelar@ak-sekanina. cz

IČ: 03465748 / DIČ: CZ03465748
ID datové schránky: w2cqsj5



II. Převod vlastnického práva k movité věci

11 prodavaiícítouto .smlouvou. Prodává a převádí ze svého výlučného vlastnictví do
vyiu!neho. vlastnictví kuPu^ícího movitou věc, specifikovanou vČl^L'tetókupnÍls
a^upujiuza podmínek stanovených touto smlouvou movitou věc, s'pecifikoťvanolulv^lvji:
této kupní smlouvy do svého výlučného vlastnictví kupuje a přijímá7

III. Kupní cena

l. Kupní cena za převod movité věci dle ČI. I. byla dohodou účastníků stanovena v celkové
;1 ,- Kč vč. DPH.

2' TduTOU-kupní cenu ve výši ... Kč-se kupující Prodávajícímu zavazuje uhradit
bezhoto.v>ostnÍmpřevodem naúčet ProdávaÍÍ"ho vedený u Moneta'Mone"y BanÍ aT
č. u. :228546325/0600, pod VS 25385691, a to ke dni 15. l. 2021.

3. Smluvm strany se dále dohodly, že v případě, kdy kupující neuhradí kupní cenu řádně a
s, má prodávající právo od této smlouvy odstoupit.

IV. Předání a převzetí převáděné movité věci

l. Kupujicijesrozuměn^s faktickým stavem věci a v tomto stavu movitou věc do svého
ije a přijímá.

2' KldnLpodpisu této smlouvy se výše SPecifikovaná movitá věc nachází vdetenci
10.

3" lmluvnLstrany se dohodly'_že k Převodu vlastnického práva k výše specifikované
movité věci dojde ke dni 30. 12. 2020.

V. Salvátorská klauzule

l. Jc!-<-uneboJtlnelseněkteré ustanovení této SI"l°"vy neplatné či neúčinné, nedotýká
Le to.os^!m^ustanovení této smlouvy'která zůstáv^í Platná a "činná. Smluvm strany
se^v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinne'now'n
ustanovením, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu "ustanovení
n^latneho„aneučinného- Dotéto dobybude P^tit odpovídající právn7up'rava"piatn7c

závazných předpisů České republiky.

ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ

SEKANINA-ŠMÍD
& PAKTNtift] S tra n a | 2

^L



VI. Závěrečná ujednání

l. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž
každý z účastníků obdrží jedno vyhotovení smlouvy při podpisu.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu účastníky.
3. Otázky touto smlouvou výslovně neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a ostatními obecně závaznými právními
předpisy České republiky.

4. Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s textem kupní smlouvy, která je
výrazem jejich pravé a svobodné vůle, učiněné nikoliv v tísni či za nápadně
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy.

V Bělé, dne 30. 12 2020 V Ostravě, dne 30. 12. 2020

Skákejte CZ s.r.o. (prodávající) Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s. r. o.
rkupujíc0

ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ

SEKANINA-ŠMÍD
& i> A K T ,\ E K l S tra n a|3

^


